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                         BASHKIA TIRANË 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS   

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe  www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”  
 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve): REF-  32725-12-11-2024 

 

Numri i referencës së lotit I:   REF- 32729-12-11-2024 

 

Numri i referencës së lotit II:  REF- 32731-12-11-2024 

 

Numri i referencës së lotit III:  REF- 32733-12-11-2024 

 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për 3 objekteve civile për 

vitin 2024”, të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

Loti I:  

Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi Kopësht dhe Cerdhe e Integruar, në 

rr.”Muharrem Caushi”,Njësia Strukturore KA/208” me fond limit: 1,655,854.11 (një milion 

e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e katër pikë njëmbëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

 

Loti II:  

Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i shkollës 9-vjecare, në rrugën “Muharrem 

Caushi”,Njesia Strukturore KA/253” me fond limit: 3,434,015.10 (tre milion e katërqind e 

tridhjetë e katër mijë e pesëmbëdhjetë pikë dhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Loti III: 

Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i shtigjeve në disa objekte historike kulturore” 

me fond limit: 1,050,267.68 (një milion e pesëdhjetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë 

gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

Fondi limit: 6,140,136.89 (gjashtë milion e njëqind e dyzet mijë e njëqind e tridhjetë e gjashtë 

pikë tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 
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2024, miratuar me VKB Nr.116, datë 08.10.2024 “Për disa shtesa dhe ndryshime në VKB Nr. 

125, datë 22.12.2023, të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-

2026 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2024” (i ndryshuar):  

 

Loti I:Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi Kopësht dhe Cerdhe e Integruar, në 

rr.”Muharrem Caushi”,Njësia Strukturore KA/208” me fond limit: 1,655,854.11 (një milion 

e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e katër pikë njëmbëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

 

Loti II:Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i shkollës 9-vjecare, në rrugën 

“Muharrem Caushi”,Njesia Strukturore KA/253” me fond limit: 3,434,015.10 (tre milion e 

katërqind e tridhjetë e katër mijë e pesëmbëdhjetë pikë dhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Loti III:Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i shtigjeve në disa objekte historike 

kulturore” me fond limit: 1,050,267.68 (një milion e pesëdhjetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

4. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

  

 Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi Kopësht dhe Cerdhe e Integruar, 

në rr.”Muharrem Caushi”,Njësia Strukturore KA/208” me afat 12 (dymbëdhjetë) 

muaj kalendarikë. 

 

 Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i shkollës 9-vjecare, në rrugën 

“Muharrem Caushi”,Njesia Strukturore KA/253” me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj 

kalendarikë. 

 

 Loti III:Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i shtigjeve në disa objekte 

historike kulturore” me afat 6 (gjashtë) muaj kalendarikë. 

 

 

5. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:   23 / 12 / 2024, Ora: 10:00 
 
 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 


